АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2020                             г. Мичуринск                       № 234

О внесении изменения в постановление администрации города от 16.02.2011
№372 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики города Мичуринска в особый период» (с изме-
нениями, внесенными постановлениями от 06.04.2011 №730, от 06.02.2014
№248, от 03.04.2014 №879, от 20.09.2017 №2137, от 27.09.2018 №1870, от
17.12.2019 №2404)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от
16.02.2011 №372 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению ус-
тойчивости функционирования экономики города Мичуринска в особый пе-
риод» (с изменениями, внесенными постановлениями от 06.04.2011 №730, от
06.02.2014 №248, от 03.04.2014 №879, от 20.09.2017 №2137, от 27.09.2018
№1870, от 17.12.2019 №2404), изложив состав комиссии по повышению устой-
чивости функционирования экономики города Мичуринска в особый период
(приложение №2) в новой редакции, согласно приложению к данному постано-
влению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области               М.В. Харников

Заместитель главы администрации
города     М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                                                                                              М.А. Самылина

Заместитель начальника юридического управления
администрации города     Л.А. Попова

Начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации города     С.Н. Григорьев

Исполнитель
Пришутов Р.А.,
5-52-90

Контроль
Г.В. Скрылёва

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

      от 18.02.2020  № 234

С О С Т А В
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики города Мичуринска в особый период

п/п Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность Должность в
комиссии

1 2 3 4

1
Антонова

Юлия
Павловна

заместитель начальника управления экономики ад-
министрации города председатель  комиссии

2
Григорьев

Сергей
Николаевич

начальник отдела гражданской обороны и чрезвы-
чайных ситуаций  администрации города

заместитель председателя ко-
миссии

3
Пришутов

Роман
Алексеевич

ведущий специалист отдела гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций администрации города секретарь комиссии

Подкомиссия по защите населения и обеспечению его жизнедеятельности

1
Блинников

Алексей
Владимирович

Начальник управления городского хозяйства адми-
нистрации города руководитель подкомиссии

2
Климкин

Александр
Владимирович

начальник управления народного образования ад-
министрации города

заместитель руководителя
подкомиссии

2

1 2 3 4

3
Полянская

Анжела
Рустамовна

заместитель начальника управления организацио-
ной деятельности администрации города

заместитель руководителя
подкомиссии

4
Анциферова

Вера
Николаевна

ведущий специалист управления организационной
деятельности администрации города член подкомиссии

5

Дубинин
Юрий

Алексеевич

директор Тамбовского областного государственно-
го бюджетного учреждения социального обслужи-
вания населения «Центр социальных услуг для на-
селения города Мичуринска и Мичуринского райо-
на» (по согласованию)

член подкомиссии

6 Дудоладова
Оксана

Сергеевна

ведущий специалист управления организационной
деятельности администрации города член подкомиссии

7
Киричук

Алена
Артуровна

ведущий специалист управления организационной
деятельности администрации города член подкомиссии

8
Кулешов
Владимир

Алексеевич

главный врач Тамбовского областного  государ-
ственного бюджетного учреждения здравоохране-
ния «Городская    больница  им. С.С. Брюхоненко
города Мичуринска» (по согласованию)

член подкомиссии

3

1 2 3 4
Подкомиссия  по устойчивости  функционирования  промышленных предприятий

1
Платицын
Василий
Ильич

начальник управления архитектуры и строительства
администрации города руководитель  подкомиссии

2
Бубнова
Тамара

Николаевна

заместитель начальника управления архитектуры и
строительства администрации города

заместитель руководителя
подкомиссии

3
Мананникова

Эльвира
Евгеньевна

заместитель начальника управления архитектуры и
строительства администрации города

заместитель руководителя
подкомиссии

4
Брагина
Светлана

Вячеславовна

ведущий специалист управления архитектуры и
строительства администрации города член подкомиссии

5
Курдюмова

Елена
 Николаевна

ведущий специалист управления архитектуры и
строительства администрации города член подкомиссии

6
Назарова
Любовь

Васильевна

ведущий специалист управления архитектуры и
строительства администрации города член подкомиссии

Подкомиссия  по устойчивости материально-технического снабжения и хозяйственных связей

1
Жаворонкова

Галина
Николаевна

начальник отдела по развитию малого и среднего
бизнеса администрации города руководитель подкомиссии

4

1 2 3 4

2
Седых
Андрей

Вячеславович

директор акционерного общества «Учхоз-племза-
вод «Комсомолец» (по согласованию) член подкомиссии

Подкомиссия по устойчивости управления и средств связи

1
Гуськов
Андрей

Владимирович

главный редактор  муниципального казённого учре-
ждения «Радио Мичуринска»

руководитель
подкомиссии

2
Уваров

Валерий
Викторович

начальник Мичуринского центра Тамбовского
филиала публичного акционерного общества
«Ростелеком» (по согласованию)

член подкомиссии

3
Шамбер
Дмитрий
Иванович

заместитель начальника Мичуринского центра Там-
бовского филиала публичного акционерного обще-
ства «Ростелеком» (по согласованию)

член подкомиссии

Заместитель главы администрации
города          М.А. Самылина

Начальник отдела гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций администрации города                              С.Н. Григорьев

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	С О С Т А В